
Occidental Hotell,
■. Mmilll, Efin.

orättruonu i »tället for att käm 
; » for bröd ock rättvisa, vi måste KENORA ANNONSERTHE

Canada fådöma don som nationens iältfl, i
ick UauttirsUi Svenska nyhetstidning i Canatia, utgifve» 

hvarje Onsdag i Winnipeg. Man., af 
FLEMIXG FRINTING OO, LTT)

PRENUMERATION SPR15

tingar — mm n $hårdhet i hjärtat mot dem, aar ri (7 , God Valutaveta hvilka krafter, som förde dem
MTt

Förstklassiga rum ock
Finaste Matsrntnoj \vart folk ha varit för i ögonen fai 

%mm Mk ka fa
hftu»da för dem Oböabörtsgaat ä- 
ro statistiketts såror. De visa att

Hat Ar (I förskott)----fix»
Hatft Ar das så Til i registreradt brrl. att mi it Oodå Viner Likörrr och Cigarrer Speciell Godtköpsför-.60ic

Poet eller Express Mcney 
‘ Note. Dessa

Tra JS
Order eller PosfSsl 
aeaare behöfv* ej registreras.

Heft år till Sverige ... 
Halfc Ar d o

24»
14»

KONTOR,
Tryckeri och Bokhandel är beläget å 259 Fonatain st. invid Sr. 
I.uth Kyrkaa. Besökande landsman alltid välkomna.

Adressera aBa försändelser till

Hörnet af Main St. otH IxtaR Ave.Sverige genom utvandringen förlo

såljning af Mans-MOHTOOMtav anos
Al tW QVEE.NS yw w« Sed v-rre-ythmg »kel »v. a inemot en femtedel af sitt au- 

varattde Telefon 168S.mvånarantal. Men inte 
nog därmed. Emigrationen före
ter, kan man säga, bdden af en o- 
andhgt tilltagande geometrisk 
ne. Det är icke en individ blott, 
Sverige förlorar med hvarje emi
grant, det är ock alla hans ättlin
gar. Och allt deras arbete. 0

kläder
■ 0 1;> Kostymef*Svll värda från $12.00 till *15.00

per Kostym, Speciel't

MARKET HOTEL
Skand. AdvokatCANADA, 1 tS Princess Str 

Midt emot City Market. 
Finaste slag al viner. Hkörer och 
cigarrer. Första klass inredning. 

Pris: $1.50 per dag.
P. O CONNEL, Prop.

WINNIPEO. MAN THinMh II. JOHXMOM.
Barröler, Mteiiur elr. 

Kontor: Hoora 33. CANADA LIKE 
BU1LDINU, nimK-t af Main och 
Purtage Ave.

BOX 2M

$8.75Jaha K Lldhnle
laaager

K. Fle—leg
Om ederMaltflr, __0880 behöfver en

ÖFVERROCK, tag honom med hit. Vi 
hafva 10 stycken öfverrockar för gossar, 
hvilkl vi sälja för

Statistiken visar också, att i 
Sverige för tillfället folk stocken 
tynges af ett abnormt stort antal 
åldringar och barn 
på män i den för arbete och pro- 
kreation dagligaste åldern Orsa
ken är emigrationen. Den suger de 
unga, kraftiga männen och kvin
norna, lemnar de gamla åt fattig
vården, och barnen åt skolan. Det 
gäller att tänka igenom hvad det
ta betyder

I Tel. 4158Moderata Priser.Canada* finansiella ställning. lider MM Hälft pris.West Hotellt iVice tmmstern lör finanadeparte- (Moden måste förnyas eller betalas 
mm tet har i dagarna framlagt ttn jur statskassans öfverskott Om fi-
rapport

Se de Varor, som vi utstålla i fönstren.
Ett kvarter 

norr om 
C.P.R. Station 

E. Kem, Prop.

iGEO.<A. ELLIOTT, Hörn.
Main och 
Sutherland sts. White & Hanahan

KENORA, ONT

öfver landet» fm-ineeUa nan vma ms tern följer goda råd, skall 
stäHadeg. <Ä.h måste den an ve» a- hen säkerligen anstränga sig att 
nom myr ket tillfredsställas»! . Han | tat sskuldra* ukrfäig, som blir en 
påpekar industriens och h adelns iuljd af byggandet af den trans- 
blometraade ti,lstånd som bevoas kontinentala öfverlanddbanan, går 

i de växande statrin- så sakta som möjligt. Af den för
utan ockaå i den ökade fallna statsskulden drager omkring 

järnvägstrafiken invandringen 24 miUionrr dollars 4 procent, re- uUandnugen Full fart fick utvan-
pitmingeom sått ningen och ai bank- sten 3',. Vt an tvifvrl skall landet Ijnngen först under de ytterst svå- 

Dessa löthiHan- vid omsättningen ai lånen kunna ra m.ssväxtåren på 1860-talet, som 
den äro icke några tiMfälliga stat i- erhålla mycket billigare ränta, just (orfe svält och nöd med sig 1 de 
»riska uppgifter; de hafva en ge- på grund al landets goda national- fattigare hemmen och i de förmög- 
mensam rot och orsak — den snab- kredit nare brakte oreda i ekonomien en
ha utvecklingen och säkert grunda Angående statskassan.-, ställning lång tid framåt. Från denna tid 
de blomstnngeo ufver hela Domin- Aet alslutade året, visar den arbetade dessutom jordbruket un
ion af dess förnämsta hufvudnärm- ordinarie inkom st staten en slut- der ständigt dåliga konjunkturer:

summa på $71,182,772. Al denna små afsättningsmöjligheter och lå- 
Mr. Courtnev [>åpekar likaledes summa utgåfvos $63,319,682, lem- ga priser, men allt dyrare arbets- 

laadets goda kredit som cu annan uande ett kaseaöfverskott på $7,- kraft Slutligen började jorden be
följd af detta förhållande Sedan 863,069. lånas i stor skala, dels lör genoL -
fiealmåret, 1902—1903 slut hafva Utgiften på de extra anslagen lör föringar al modämiseringnr i dr.f- 
statslån afbetalats till en summa pubhka arbeten stego emellertid ten, inköp al jordbruksmaskiner 
af $23,359,999 Under de nastkom- täfl >15,484,555, hvilket förökade etc., dels och kanske mest blott för 
man* sju åren förfalla ytterligare ta t sskulden med $7,621,366. Ge- att kunna hålla affärerna löpande i 
$143,168,665, hvilkiwmåste likvide- nom reservfonden komingr denna de dåliga tiderna, som aldrig ville 
ras. Emot denna skuld balansera brist att ytterligare nedsättas till bli bättre. JJetta lyckades sällan.
en reservfond på $47,000,000, åter-'$2,261,618. _________________ ' Lån skola förräntas, och när inte

räntorna kunna betalas, fick gar
den säljas, och ägaren emigrerade.

Var utvandrinaen under de fyra 
första årtiondena af sin historia en 
direkt följd af landets ekonomiska 
svaghet och sociala missförhållan
den, så har den nu blifvit på sam
ma gång en verkjig folksjukdom af 
öfvervägande psykisk art, fast vis
serligen med sina rötter i folkets
fysik.

Det svenska folket har klagat öf
ver sitt lands fattigdom, därmed 
har det nu ähdtligen måst sluta. 
Men det klagar alltjämt öfver bri
stande kapital, öfver dåliga tider 

v. och väl ick£ se, att de svå
ra förhållandena i många fall äro 
beroende ai dess egen oskicklighet 
och bristande drift i arbetet. Sven
sken bar också ett starkt drag ai 

Han öfverdrifver

316 MdNTYRE BLOCK.; z
t i

TecumsehFrån malten af förra århundra
det kon man datera den svenskakomsteri

Maclean & Richard
LÄKARE OCH KIRURGER. 

620% Malm St., N.W. cor. Logen. 
Tel. 135.

House. Svensk Skrädderi-Affär 
SWANSON & CO. - KENORA Ont.

MAIN STREET
Modärna kostymer till biUigeste priser. Lagning * vb prässoung 

en specialitet__________________Allt arbete garanteras.

mrättaieennu En dollar 
Bästa

Första klass. Taxa: 
per dag. Måltider 25 cents, 
uppassning. Finaste slag af Viner, 
Likörer och Cigarrtjr.

684 Main Str.Harry J. WatsoD, M, D.,
Läkaie och Kirurg

Speciell uppmärksamhet gifves 
till ÖRON, NÄSA, HALS och 
BRÖSTSJUKDOMAR.

Kontor: BAKER BLOCK 
Telefon 3262.

0 Oriental 
Hotel

H. RIDEOUT «*c CO.
IWOBELHAMDLARE.

\ 1 salja molflcr på kredit ochpå resonabla vilkor.
södra ändan al “the subway,f* äi För kontant sälja vi till priser,hvilka äro *å låga som någonstä- 
skandinavemas liulvudkvarter, och des. Största möbelhandel i staden 
ägaren gör allt för deras bekväm
lighet.

470 MAIN STR.

Second Street, nära Operahuset, Telefon 72.

Björnson & Brandson
LÄKARE.

Kontor: 650 WILLIAM AVE., 
Telefon 89.

Mottagningstid: 1.30 — 3, 7 — 8 
e.m.

NÄR NIBEHÖFVER

Goda Grocerier
OCH TILL BILLIGA PRiSER,

gå till

DEN SKANDINAVISKA700 Mam Streal. 
WINNIPtG.FRITZ FORKEL,

BUTIKEN
Savoy Hotell, För alla sorts Sötsaker, Läske

drycker, Frukt, Tobak, Snus och 
CigarrerManitoba politiken. \Maple Leaf Store684-686 MAIN STREETBostad: 620 McDermott Ave., 

Telefon 4300.
gå till

HENRY LEE,
KENORA, ONT.

9be- Planen är, att på det kommande 
konventet en resolution skall afiat- 
tas, yrkande att telefonsystemet 
bygges, äges och förvaltas af sta
ten. Denna resolution skall seder
mera framläggas inför den konser
vativa dominion-konventionen i

I trots 0 ai premier Roblm» 
stämda påstående, att Manitoba- 
legiilaturen skall »itta sina två å- 

ioner, är det många 
tecken, som tyda på att detta års 
seseioo blir den sista för den nuva-

Ooda TE- och KAFFE sorter
vår specialitet.

MAIN ST.

^4
$ Dr. W. Clarence Morden, j

Tandläkare.
Nytt och modernt. Bästa Viner, 

LiV.rer ocli Cigarrer. J .T. BrettCAMPBELL BROS.
5 * HAIN ST., KENORA.rande kgislaturrn

Provins regering ens förberedelser Winnipeg 1906. Under tiden skall e- 
kunna ej hållas så dolda, att man mellertid resolutionen exploateras 
ej på något sätt kan tå en nys om till »törst,1 utsträckning under pro- 
hvad som är i görningen Deti kon- vinsvalkampanjen. Det hviskas, 
servativa partikonventkxien, som att det trådlösa eller gnist-syate- 
■ir-n sammanträda i alutet af den- met skall antagas af de konserva
na månad, skall uppdraga euplatt- tiva kandidaterna. De föredraga 
lorm och göra de ölriga förbetedel- detta framiör det nu brukliga, ej 
serna för ett allmänt provinsval. blott för att de äro angelägna att 

Det konservativa partiet är syn- vara fullkomligt up-to-date, utan 
nerligen angeläget att hinna få va- fastmer att de finna det alldeles 
let undanstökadt så fort som möj- för halsbrytande att ut och dansa 
ligt, och äro de nu ute med ljus på v .mliga telefontrådar. Det kom- 
och lykta för att finna ut ro oe- mer nog bU en härlig syn att se 
motatånditg “programfråga". Vi våra konservativa kandidater per
påmisma oss iörhdet år Mr Bob "gnistor" fara itån tahratten UDder de nuvarande emigrationspe- 
Rogers och hans glorvördighet Co- (plattformen) till liörluren (porla- noderna. Ett sv ägt jordbruksår 
Un H. Campbell» förtviHade försök mentsbyggnaden). En dylik lärd loch ,,4^ mer eller mindre tillför- 
att få den påfHge vikarien Sbaret- borde göra dem till ypperliga hthgvi underrättelser om goda ti- 
ti til] käpphäst, såsotri varande språkrör och ju mera man tänker der 1 Amerika, och han är genast
skyldig till att Manitoba ej fått si- sig in 1 Mr. Robhns plan, desto mc- beredd att 1 missnöje och missmod J "■ ANDERSON

Det ra finurlig och fullflätad framstår g, { väg: det band, som hinder f A R WYNRAM 
Roblins den Ej underligt om liberalerna honom vid fosterlandet, är ej syn- f ' ‘

Kommen tiU A- $ - Läkare och Kirurger,- 4 
Hörnet af Dufferin Ave 

och Main St.
TILEFON 2444.

tillhandahåller
Specerier, Mjöl, Kli och Hö.

Second St. Kenora

Vtför allt livad tandliikareyrket 
hörer.

Bästa Relwommcndationer.
MODERATA PRISER

t BllliariVtivli Rak »along.
* *
t t EDMISON&LAIDLAWMaltider 25c. 

WINNIPEG.
i :ixa %yoo per dag 

). H. F0L1S, Ägare# 620-'2 MAIN ST.. Hör. Logan. $
♦-»- LÄKARE.

Kontorstimmar:
Dr. Laidlaw ) 10 till 11 f.m.

( 4 ” 6 e.m.
10 f.m.
4 e.m.

\RUSSELL HOUSEi
} KENORA, ont. i
# Finnate Viner, Likörer och < 
t Lignrrer. Mötesplats för ! 
t Skandinaver. Sveoak betje- J 
{ ning. Pris: $, till $2 per dag. , 
J GEO. PAGON, Ägare *

Dr. W L. Hatt bIKBESORJARE 
J. Thomson & Co.1 Dr EdmiBo°

missnöje » sig. 
ofta de svårigheter som möta och 
klagar i onödan — klagar inte 
minst när han själf är skulden till 
sin svåra belägenhet. På samma 
gång är han svag och obeständig i 
karaktären. Detta visar sig i stort

i 8LÄKARE.
Kontorstimmar från 3:30 till 5 

och från 7:30 till 9 e.m.
Telefon till Kontor 1142,

Bostad 290. 
BAKER BLOCK, 468 MAIN ST.

j 2
501 MAIN STREET 

Midt emot City Hall. Telefon 1 “

INTET MISSTAG
begås, då Ni beställer Er kostym 
hos mig.

Var säker på att vi skola förfär
diga en kostym som är förstklassig 
i alla hänseenden och som ger god 
valuta för pängama Ni betalar. 
Min butik är lätt att finna, och 
Ni ej kan komma själf, skicka ett 
brefkort och vi skola sända Eder 

1 prof ver.
A. S. CUTHBERF, Skrädd.re.

Samt Importör af Koatymtyger.

♦
t #

*na gränser utvxlgade i norr 
säges emellertid, att Kt 
tur ännu ej svikit honom och att redan på förhand se striden förlo- 
hm funnit den nöd\'änd»ga “issu- rad! 
en”, nämligen telefonfrågan

t t
nerligen håUfast 
merika får den svenske utvandra- 

ofta nog först lära sig hvad 
och svårigheter vill säga.

om
n entral
V y bEAUDgO

Goda Rum och

HOUSE
A SON. Egare.

* *
*ren

arbete
Han blir då vanligen en god arbe- 

Det är » grunden god t virke 
och svårigheterna och

-^4
Goda måltider.

Taxa Si.00 och S1.50 per dag.tare.Krigsfruktan i Europa. RÖK1 honom,
tvånget att arbeta eller svälta i- 

upptag.1 en utmaning härom, hjäl härda honom. Men för foster- 
Krankrike, som visat sig åtskilligt landet är han i de flesta fall förlo- 
nervöst, har, sedap engelska utri- rad.
ke»ministern afgilvit dro goda lör- ^ oisw5je ^

111 ,;nRU"d "Dlkrstod- lättvindiga uppgörelse med forier- 
de Fr.mkrilu-s »«!., , kontroversen, ölverhufvud denna svaghet
lugnat sig igeu AU Frauknkesiocb .^s^udigbet i karaktären, 
och TysUands kraltmatniugar ^ rQ, . folkets brilt pi sjäU-
la inskmuka sig uU drt å^natv- «k själfförtrorode, -ytt-
slai området, ar dock det troUg.v |ran^g som natioDeU hkgiltighet

’och pessimism. Och den suger nä-

ande kroppsarbetareskarorna ge
nom egna hem, skyddslagstiftning, 
arbetareförsäkring o. s., på upp
komsten af en modärn storindustri, 
på det svenska jordbrukets främ
jande genom att skapa för torpar- 
stugornas och stat ark asä rnernas 
barnskaror möjligheten att vinna 
egen torfva ooh eget hem — då ar
beta \i också på emigrationens 
hämmande och på Sveriges framtid 
och storhet.

de berömda ♦fåTrots de lugnande försäkringai, 
som giivas från tyskarnas sida, lin 
ställningen likväl vara ganska kri
tisk, 
ser man
tysk*! rik sgran sen kunna endast ta 
gs.s som ett uttryck för att båda 
makterna äro färdiga att till det 
yttersta vidhålla sina anspråk på 
<leu stundande konferensen om Ma
rocko-frågan . Tyskland har tyd
ligt låtit förstå, att det Önskar 
fred — om det får *u vilja igeoom. 
Tyskland anser sig nämligen som 
den förnämsta världsmakten och 
synes ingenting högre önska än att

* Allan Linien >t
# #De enorma krigsförberedel- 

gör å ömse sidor fransk- “UNCLE SAM”, 
fabricerade af 

HAVANA CIGAR SYNDICATE, , 
Paul Prozesky.

och t KOXtiL. pontAn«fakty«en
t VICTORIAN 3 propel.

5■ 2,000 tons, turbin ångmaskiner
.2.000 ,0,,7é: VIRQ1NIAN 3 propel 

IONIAN dub. propel. 

COKINTFIIAN
;3.»eo tons 

10,576 t oas 

6,000 tons
Speciella bekvämligheter för tredje klassens passagerare.

Hytter fö. 4 och 6. Elektrisk belysning 
mat vid dukade bord.

ängkläder och matkärl, hvilka rengöras af bolagets 
sare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. SvenskU- 
lande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behöfllga råd och upplysningar.

Skrif till eller besök närmaste Allaa-Linirna

: 9,000 tons
tunisian

SNUS och TOBAK :ste, ty det bk-fve väl det sorgliga
ste skådespel i världshistorien, om 
Europas förnämsta kulturmakter 
skulle råka i krig för en gammal a- 
frikansk sjöröfvarestats skull.

6,500 ton»* PRETORIANring i den fräna, af en falsk libera
lism ammade individualismen, som 
finner i några månaders värnplikts- 
ufningar med deras strapatser och 
discipbn en olidhg plåga, under det 
den lättrörda folkfantasien, som 
drömmer om guld och gröna sko
gar i underlandet, drager sinnet 
mer och mer bort fr£n hemmet och 
dess uppgifter. Drömmen om un
derlandet, öfvertron på Amerika, 
är kanske den starkaste af alla de 
psykiska krafter, hvilka aitreta på 
att lossa de band, som knyta den 
enskilde vid fosterjorden. Den har 
alltid gjort sig gällande som tron 
j>å underlandet, där man skar guld 
med täljknifvar, men den har blif
vit till en folkfantasien behärskan
de makt först genom de hemvän
dande svensk-amerikanernas skryt 
och öfverdrifter, brefakrifvaraes 
ljusmålningar, tidningarnas kritik
lösa reklamer.

Frågan om emigrationens häm
mande är i grund edh botten den
samma som den stora vida frågan 
om det svenska folkets höjande i 
andligt och materiel t af seende. Ar
beta si på en sedlig, religiös och fo
sterländsk nyväckelse bland vårt 
folk» på en i nationell riktning re
formerad, friare och kraftigare foik-

samt cigarrer m. m. tillhandahål- ^ 
les i parti och minut hos t

ERZINCERS, t God och vällagad
McINTYRE BLOCK, WINNIPEG. ^HVARJE BARNS HÄLSA 

Buttemut. Särskildt lämpaule för 
barn. Låt edra barn begagna en
dast Dr. Hami.tons Piller. Pris

uppa»-t

The Excelsior Life losorance *Utvandringen frén Sverige. t
För våra populära och reaonabla $ 

LiSörsäkringspolicer hänvänd eder' $ 
till undertecknad för vilkorcn.

P ä n g a r utlånas på Farm- och , 
Stadsegendom mot låg ränta, där " 
liflörsakringspolice finnes

25c.
blott
växte

ett bf 1 elände framiör sig, 
med deras krafter en läng-

1 Sverige har på senare tiden va 
r.t synlig en ganska märklig ‘‘väc
kelse''-agitation, och bland de skrif tjm bort, bort, bort — 
ter och artiklar, som afhandla äm- började ryktet nå fram om
net, är en anonymt utgifven skrift, tiet stora fria rika underlandet på 
“Svenska spörsmål och kra<” sär- ‘»odra sidan världshafvet, som kun- 
deles belysande Författaren skrif- ^ ta emot alla unga friska kraf- 
'Tr bland annat. „ ter, för hvilka fosterlandet hade

“Bakom detta faiktum: ett Sveri- blott en frukjtlös sträfvan, ge dem 
ge i .Amerika, ligger ett balk år- ***)ete och hem 
hundrade ai svagket och förnedring raddmngens land, växte in i f<dk- 
för vårt folk. Historien om Sveri- medvetandet som det utlofvade län
ge i Amerika, det är historien om Hit ut styrde snart nog män
den stora emigrationen. kvinnor kosan från alla Svcti-

Den är kanske det mörkaste bla- bygder Hvem tänkte på, när 
det i Sveriges historia, ett omut- han k-mnade hemmet för det nya 
l^t vittnesbörd om det nationella landet, ätt han ändå svek, svek fö
dande, hvan vårt folk lefvat årti- sterjordee? Hvem tänker öfverhuf- 
ondee af »tt hl. v“dr han öh-erger ett sjunka^

Historien om emigrationen bör- * skepp? 
jar med historien om ett slött och 
skuldsatt och försupet bondestånd,

»g

H.& A. Allan, Montreal, Ellis 4 Grodan, Calgary.Alla 
W. P. F. Cnmmings, C.P.R, Winnipeg, Man.

HVARJE KVINNA MED K! EN 
HÄLSA

Cl:, ^ ^ _ .
nar en svår strid att utstå. Myc
ket att göra, oro af alla slag, må
ste uthärda med sömnlöshet, dålig 
aptit och trötta nerver. Hennes en
da önskan är att få mera krafter 
och bättre hälsa. Detta är just 
hvad som fås genom att begagna 
Ferrozonc, det förnämsta stärkan
de medel sotn

t
tA. HALLONQVIST

293 Ellen St. ^ eller någoa annan af bolaget» många agenter.
OBS. Alla C.F.R Agenter i västra delen delen 
af Canada utlärda biljetter lör AUan-Linlee.

Speeial agent.

#
Amerika bkf ett Notis till Farmare! *

Farmare, som önska erhålla hög
sta möjliga pris för sitt hvete, be
hagade sätta sig i förbindelse med 
C. A. Jacobson, 676 Main Street, 
Winnipeg, som representerar e» af 
de bästa spanmålsfirmor i staden

Btlantic Stcamsbtp 
Hgcncv

\ sjukliga kvinnor 
kunna begagna. Ferror.one upp
hjälper blodomloppet och gör blt/- 
det rödt, kinderna bhfva rosiga, ö- 
gonen klara. Ferrozonc Märker 
kroppen, utvecklar ny energi och 
gör hfvet värd t att lefva. Ferro- 
zone är det sorts stärkande medel,

BILJETTER
till och från Skandinavien och Finland,„ ”ad aBa Atlantiska IMsr
Om ni ämnar aända eftei anhöriga eller vänner, skrif tfll oaa dtu 
biljettpris. Biljetter Irån alla skandinaviska !■«■■■. >m lägsta pri- 
aer. Nuvarande biljettpris från Skandinavien $31.00, fråa r ivernooJ 
$27.30. Hänvänd eder tiU

Vi, sotn nu kiva blond ett folk, 
som håller pä — trots allt — att 
vakna till nytt lif, vi som åter kön- 

känna oss äga ett fosteriaasd 
med hopp om framtid och storhet, 
ett land som vi kunna ihl. och 
vara stolta öfver, v. döma dem 

onh tanka, bos alla som ka avikit Sveriges sek, 
furst ado och sågo flydde undan svälten och de sociala människovänlig ex»

svält och nöd i de aflegsna b>Yger ”FP, det gifver en re
serv af kraft i nerverna och åstad
kommer ett så friskt tillstånd att 
sjukdom är okänd. Låt hvarje 
k vina begagna Ferroroue. Pri»

skogsbygderna, om människor aom Vt toBctt UK haim of >
Eagrneers aod otlecrw wboteahs* 
ity of baving Ibcir Fattat buum trswcted 
by Expert*. I‘rc'.;miMry edrice lre«. Chargts

leåde sitt bi i aUp och slit för att 
dö på fattighuset Hvem undrar w. F. P. CUMMINGS,

• A4
MiKfi ni*?^»?Wuaiaeu..» o. lic General Steamship Agent,

C.P.R. Ofice, WINNIPEG, MAM.
orkade cppiostran 50c.
de åt de väa-

■

D. MARSHALL. D.D.S.
Tandläkare.

Kontor öfver White å. Minahln1» 
butik on Meiu Street.

^__ k.alor.UMKor. . I m. till » . „

T-' '• •-••• ••

CANADA OXSDAGKN DEN 10 JANUARI 1906.
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A.S. BARDAL
Uecrnfning» Byrå

Begrafningar utföras skyndsamt o. 
till moderat pris.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NKNA
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